令和５年５月

関係各位

京都府山城南土木事務所

国道 163 号 恭仁横断歩道橋 塗装塗替工事実施のお知らせ

 平素は、京都府の建設交通行政に格別の御理解と御協力を賜り厚くお礼申し

上げます。

 この度、国道 163 号 恭仁横断歩道橋におきまして、下記のとおり塗装塗替工

事を実施いたします。

 工事期間中は、周辺の皆様や御通行される皆様には何かと御不便、御迷惑を

おかけいたしますが、御理解と御協力をいただきますようよろしくお願いいた

します。

記

１ 工 事 名  管内一円（国道 163 号）道路メンテナンス（橋修）（補正）工事

２ 工事場所  木津川市加茂町河原大門 地内（恭仁横断歩道橋）

        ※下図工事箇所のとおり

３ 工事期間   令和５年５月 29 日（予定）～令和５年９月上旬まで（予定）

        ※仮設足場設置中は、4.3m の高さ制限を行います。

４ 作業時間  午前９時から午後５時まで

        ※塗装塗替に係る仮設足場設置・撤去の際、工事箇所付近の

国道 163 号について、昼間片側交互通行規制を実施します。

（交通誘導員配置、各１週間程度）。

５ 工事内容  恭仁横断歩道橋 塗装塗替等工事

６ 施工業者    株式会社 OKAMOTO

         現場代理人：小西 健太  連絡先：0774-84-6063

７ 問合せ先   京都府山城南土木事務所

         担当者：道路計画課  山田 連絡先：0774-72-9372

位置図

工事箇所

至上狛 至加茂駅

恭仁小学校
恭仁宮跡

海住山寺口

現場写真